REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Gradsko vijece

KLASA: 372-01/22-01/9
URBROJ: 2181-7-01-23-
Omis,3.5. 2023.

Na temelju ¢lanka 30. Statuta Grada Omisa (“Sluzbeni glasnik Grada Omisa” br.
4/09,9/10 i 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), ¢&lanka 25.i. Odluke o raspolaganju
nekretninama u vlasni$tvu Grada Omisa (“Sluzbeni glasnik Grada Omisa” br. 2/10,
9a/20, 7/22 ) Gradsko vije¢e Grada Omisa, na 18. sjednici odrzanoj 3.5.2023. godine
donosi

ODLUKU

1. Prihvaca se prijedlog zakupnika RUDAN d.o.0. iz Ugovora o zakupu kampa na
predjelu Ribnjak u OmiSu, KLASA: 372-01/22-01/9 URBROJ: 2181-7-02-22-19 od
21.11.2022. godine za povratom prethodno dostavljene bankarske garancije za
osiguranje placanja zakupnine s obzirom da je uplata zakupnine izvr$ena u roku iz
Ugovora o zakupu, te se radi navedenog prihvaca sklapanje Dodatka br. 2. Ugovora
o zakupu kampa na predjelu Ribnjak , KLASA: 372-01/22-01/9, URBRO)J: 2181-7-02-
23-30, sa sadrzajem kao u privitku ove Odluke.

2. Navedeni Dodatak br.2. Ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak, oznake
KLASA: 372-01/22-01/9, URBROJ: 2181-7-02-23-30, zakljutuje gradonadelnik kao
solemniziranu javno-biljeZnicku ispravu.
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, a objavit ¢e se u Sluzbenom
glasniku Grada Omisa.
PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA

Zvonko Mocié, dr.med.



GRAD OMIS, Trg kralja Tomislava 5/1, Omig, OIB 49299622160, zastupan po gradonacelniku
lvi Tomasovicu, dipl.oec., u daljnjem tekstu: Zakupodavac, a temeljem odredbi ¢lanka 39.
Statuta Grada Omisa (Sluzbeni glasnik Grada Omisa br. 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 2/21) i
Odluke Gradskog vije¢a Grada Omi$a oznake KLASA: 372-01/22-01/09, URBROJ: 2181-7-01-
23- od travnja 2023. godine, S JEANE STrAN@.....c.coueooiiiiecieeteeees et e es e s eee e
.......................................................................... ettt e et e bt ettt e e e ete et eae e a eh e e sae e b e 2eeaan s
RUDAN d.o.o., 9. rujan 1/H, ZMINJ, OIB 84430586938, kojeg zastupa ¢lan uprave Goran
Fabris, u daljnjem tekstu: Zakupnik, s druge STraNE, ......ovveeeereeeeeeeeees e et eeeere e seses e eve e .
SKIOPIli SU.....couuinnns s AR

....DODATAK br. 2. UGOVORA O ZAKUPU KAMPA NA PREDJELU RIBNJAK U OMISU...............
.................................................................... CRANAK Levvoceeeeereeeee e esese e seseeeees s s sssensees e essss s s
- dasudana 21.11.2022. godine sklopile Ugovor o zakupu kampa na predjelu Ribnjak
u Omidu, oznake KLASA: 372-01/22-01/9, URBROJ:2181-7-02-22-19, koji je ovjeren u
Uredu javnog biljeznika Radoslava Vukoviéa u OmiSu pod brojem OV-5352/22 ( u

daljnjem tekstu: OSNOVNT UGOVOI);....c it seeseeeeisensessees s sesessssaessnsaseassseess e
- da je primopredaja kampa na predjelu Ribnjak u Omisu izvr§ena 28.2.2023. godine o
¢ime je Zakupnik UVEdEN U POSJEA; ....oo.vvevveecoreeeeeeceetnesesenessssesseseessnnessesseraseess smssssesssens
- da je Zakupnik dana 3.3.2023. godine izvr3io uplatu zakupnine za prvu godinu zakupa
sukladno odredbi ¢l.5. Osnovnog ugovora

- da je Zakupnik dana 5.12.2023. godine dostavio bankarsku garanciju br.540722
izdanu od Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb na iznos od 5.357.029,50 kn &to
preratunato po fiksnom tecaju konverzije iznosi 711.000,00 EUR, i na rok do
25.11.2023. GOGINE...ueiieeeererre e eistreesiereise st s st aeeeseaseassa s sesens sesee st ens s e s et esn s e aess

- da je Zakupnik dana 5.12.2023. godine dostavio ovjerenu bjanko zaduZnicu na iznos
od 1.000.000,00 kn, sve sukladno odredbi ¢1.8. Osnovnog UgoVOra.........cccwueeeeemennn...

- daje Zakupnik dana 28.4.2023. godine dostavio Zakupodavcu zahtjev za sklapanjem
Dodatka Ugovora o zakupu radi reguliranja povrata bankarske garancije dostavljene
kao osiguranje placanja zakupnine nakon plaéanja zakupnine; .......ocoeeeeereveerene.

- da je Gradsko vije¢e Grada Omi$a na 19. sjednici odrZanoj dana 3.5.2023. godine
donijelo Odluku KLASA: 372-01/22-01/9 URBROJ: 2181-7-01-23- kojom je prihvaéen
zahtjev Zakupnika i kojom se Gradonacelnik ovladéuje za sklapanje Dodatka br.2.
Ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak;

- da je Odluka Gradskog vijeca u privitku ovog Dodatka br.1. i &ini njegov sastavni

0. iiianensns s s waN s AV s A Nspsum e smsmeme s AR A PSSR

T o °1 7 3
U Clanku 8. Osnovnog ugovora, stavci 3., 4. i 5. se briSu, a iza stavka 2. dodaju se novi stavci
B 10 et 5 e s S
»Ako Zakupnik izvr3i placanje cjelokupnog iznosa fiksne zakupnine u roku iz &l.5.st.1. ovog
Ugovora za prvu godinu zakupa, Zakupodavac ¢e vratiti bankarsku garanciju za tekuéu
godinu koju je Zakupnik prethodno dostavio kao osiguranje plaéanja fiksnog dijela zakupnine
za prvu godinu zakupa s obzirom da uplatom cjelokupnog fiksnog dijela zakupnine prestaje
[ oy 70 S e N S0t R e R e o o



Za svaku slijedecu godinu zakupa, Zakupnik je duzan dostaviti novu vajeéu neopozivu
bankarsku garanciju kvalitetne banke registrirane u RH ili u dr?avi koja €ini europski
gospodarski prostor, u visini 711.000,00 EUR (sedamstojedanaesttisucaeura) za svaku
godinu za vrijeme trajanja zakupa, najkasnije 30 dana prije dospijeéa pladanja zakupnine za
narednu godinu, odnosno do 5.2. tekuce godine. Ugovorne strane ¢e zapisnicki konstatirati
predaju bankarske garancije Zakupniku od strane Zakupodavca, odnosno Zakupodavcu od
strane Zakupnika.”. . ;
U ¢lanku 8. Osnovnog ugovora stavak 6 postaje stavak 5 a stavak 7 postaje stavak 6 ”

Ovaj Dodatak br. 2. Osnovnog ugovora podlijeze potvrdi (solemnizaciji) javnog biljeZnika.
Ugovorne strane su suglasne da ovaj Dodatak br.2. Osnovnog ugovora ima snagu ovrine
javnobiljeznicke isprave u skladu s odredbom ¢lanka 54. Zakona o javnom biljeZnistvu (,NN“
broj 78/93, 29/94, 162/98, 16/07, 75/09, 120/16, 57/22), a trosak solemnizacije snosi
ZAKUPINIK . coctcteit it ren s see s s e ssnsesssseseesemsenseassss st s snsessses s et sssssssas s sen et ess s seeens s e srssms e asseeseseaesesarss
Za sluCaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog ugovora, ovaj ugovor ima snagu
ovrine isprave temeljem koje se moZe zbog neizvrienja obveze Zakupniku neposredno
povesti prisilna ovrha radi naplate, kao i ovrha radi iseljenja i predaje nekretnine....................
Ugovorne strane su suglasne da za slu¢aj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog
ugovora, Zakupodavac ¢e ga pisanim putem pozvati na ispunjenje obveze........ceeoreeeeeeernnnnn.
U slucaju da obveza ne bude ispunjena u daljnjem roku od 15 (petnaest) dana od dana
dostave pisane opomene Zakupodavca Zakupniku, ugovor se raskida i Zakupnik se obvezuje
napustiti prostor koji je predmet zakupa, predati ga Zakupodavcu, te je Zakupnik suglasan da
Zakupodavac moZe na temelju ovog Ugovora neposredno provesti prisilnu ovrhu na
njegovoj cjelokupnoj imovini, kao i na njegovim raéunima i nov€anim sredstvima kod bilo
koje banke, ili drugog subjekta koji obavlja poslove nov€anog prometa, radi naplate trazbine
po njenom dospijecu.... . B —
Zakupodavac ¢e o dospjelostl trazbme i iznosu trazblne datl pisanu izjavu kOja ne mora b|t|
javnobiljeznicki ovjerena...

Ugovorne strane su suglasne da sve preostale odredbe Osnovnog ugovora ostaju na snazi

IZIMIJENJENE. oottt eteeere s e e s s e s b ssessesas s sesasesesese e s st set s essensceness et sen s et ses sessnnessesssenen
- Clanak 5 ...........................................................................

Ovaj Dodatak br 2 Osnovnog ugovora je sastavljen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka, od kojih

2 (dva) primjerka pripadaju Zakupodavcu, 2 (dva) primjerka pripadaju Zakupniku, a 1 (jedan)
0Staje JAVNOM DIlJEZNIKU «..cveirieiceieccrees st e ieecresesest s ses st assesesssene esasennesee et enseessmeseenssesssessenans

Ugovorne strane prihvacaju prava i obveze iz ovog Dodatka br 1 Osnovnog Ugovora te gau
znak prihvadanja vIastoruCno POTPISUJU.....reuurereeeeunioveieireeeeessees s seeseeeessassessen e sesenssesenseseesseeess e sens

ZAKUPODAVAC ZAKUPNIK
Grad Omis RUDAN d.o.o.
Gradonacelnik Clan uprave

Ivo Tomasovi¢, dipl.oec. Goran Fabris
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
GRADONACELNIK

Klasa: 372-01/22-01/9
Urbroj: 2181-7-02-23-
Omis, 25.4.2023. godine
Na temelju €lanka 39. Statuta Grada Omisa (,Sluzbeni glasnik Grada Omiga“, broj 04/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), Gradonaéelnik Grada Omita, donosi
ZAKUUCAK
1. Utvrduje se prijedlog teksta Dodatka br.2. Ugovora o zakupu kampa na predjelu
Ribnjak u Omisu i dostavlja se Gradskom vije¢u Grada Omisa radi dono3enja.
2. Za izvjestitelja pred Gradskim vije¢a Grada Omi3a odreduje se Stipe Zuljevié Mikas,

dipling.grad., proCelnik Upravnog odjela za komunalno stambene djelatnosti,
uredenje prostora i zastitu okolia Grada Omiga.

GRADONACELNIK

Ivo Tomasovic, dipl.oec.,v.r.



OBRAZLOZENJE

Grad Omig i RUDAN d.o.0. sklopili su dana 21.11.2022. godine Ugovor o zakupu kampa na
predjelu Ribnjak u Omisu, oznake KLASA: 372-01/22-01/9, URBROJ:2181-7-02-22-19, koji je
ovjeren u Uredu javnog biljeZnika Radoslava Vukovi¢a u Omigu pod brojem OV-5352/22.

Primopredaja kampa na predjelu Ribnjak u Omi$u izmedu Grada Omiga kao zakupodavca i
RUDAN d.o.0. kao zakupnika izvriena je 28.2.2023. godine, &ime je Zakupnik uveden u
posjed.

Sukladno odredbi ¢lanka 8. Ugovora o zakupu, Zakupnik je u ugovorenom roku dostavio
Gradu Omisu bankarsku garanciju na iznos od 711.000,00 EUR kao osiguranje pladanja
zakupnine, a dana 3.3.2023. godine izvrsio je uplatu cjelokupne zakupnine za prvu godinu
zakupa (uvecanu za PDV i umanjenu za iznos uplaéene jamcevine).

Dana 28.4.2023. godine zakupnik RUDAN d.o.0. dostavio je zamolbu za povrat bankarske
garancije s obzirom da je uplatom zakupnine prestao postojati razloga za osiguranje iste.
Razlozi navedeni u dopisu ocijenjeni su prihvatljivim, te se dostavlja Gradskom vijeéu Grada
Omisa na suglasnost prijedlog teksta Dodatka broj 2. Ugovora o zakupu kampa na predjelu
Ribnjak u Omi3u kojim bi se regulirao povrat bankarske garancije i naCin dostavljanja
garancije za buduce godine zakupa.

GRADONACELNIK



*Fiksni tedaj konverzije: 7,53450 €

PEIMOPIET AJlusiasssserrssesseenmnenavsrsmsenacrussmmnonsssossmsmstyss sosmessensossr Yy ESmETes s e OO RSN S AAAAPAN RS e R eSS

ZAKUPNINA 1 TROSKOVL....cvoviviiininncns ViR
......................................................................... (‘.IanaL
Zakupnina za zakup kampa na predjelu Ribnjak u Omisu sastoji se iz dva dijela: fiksnog dijela
koji se utvrduje u nominalnom iznosu od 5.357.029,50 kuna/711.000,00 EUR*godidnje
(petmilijunatristopedesetsedamtisuc¢advadesetdevetkunaipedesetlipa/sedamstojedanaestti
suéaeura godisnje), uvecanu za PDV i varijabilnog dijela koji predstavlja postotni udjel u
ukupnom prihodu koji zakupnik ostvari u prethodnoj godini gospodarenjem
NEKFBENINOIM 1 cretereasiiierimisrr s oo bbb ar e s prcrsonashare st b dn st e san exeareeas e T ——
Varijabilni dio zakupnine za prvih.5 {pet) godina zakupa utvrduje se u visini 3% (tri posto) od
ukupnog prihoda ostvarenog u prethodnoj godini gospodarenjem kampa na predjelu
Ribnjak u Omidu, za razdoblje od 6. (3este) do 10. (desete) godine zakupa varijabilni dio
zakupnine utvrduje se u visini 5% (pet posto} od ukupnog prihoda ostvarenog u prethodnoj
godini gospodarenjem kampom, a za preostale godine zakupa (11.-20.) varijabilni dio
zakupnine utvrduje se u visini 7% (sedam posto) od ukupnog prihoda ostvarenog u
prethodnoj godini gospodarenjem kampom ........................

N Clanak4 ............................................................................
S obz'rom da vazedi ugovor o} zakupu kon je Zakupodavac sklopio sa GALEB d.d. vrijedi do
31.12.2022. godine, Zakupodavac se obvezuje u rokit od 5 (pet) dana od dana sklapanja
ovog Ugovora o zakupu obavijestiti GALEB d.d. da je duZan osloboditi kamp na predjelu
Ribnjak, opisan u ¢lanku 1. do 31.1.2023. godine.... i i
Kada se ostvare uvjeti za predaju kampa na predjelu Rlbnjak Zakupnlku, Zakupodavac ce ga
pisanim putem obavijestiti o datumu primopredaje....cuiinimcs T e
Prilikom prlmopredaje kampa sastavit ée se zaplsnlk koji ¢e potpisati Zakupodavac i
Zakupnik.... :

Clanak5
Zakupmk]e duzan Zakupodavcu prvu zakupnmu u iznosu od 5 357 029 50 kuna/711 000 00
EUR*(petmilijunatristopedesetsedamtisuéadvadesetdevetkunaipedesetlipa/sedamstojedan
aesttisuéaeura) uvecano za PDV uplatiti najkasnije do 5.tog u slijede¢em mjesecu u odnosu
na mjesec kada je ovaj Ugovor stupio na snagu......seeee , T, 1, s vearsereaenaes e T
Sliede¢e godisnje fiksne zakupnine dospijevaju do 5.-tog (petog) u |st0|menom
kalendarskom mjesecu kada dospueva prva zakupnina u svakoj sljedeéOJ godml trajanja
ZaKUP@ueirenrecenanrrines
Varuabllm d|o zakupnme se obracunava na temelju podatka o ukupnom prlhodu
ostvarenom gospodarenjem kampom na predjelu Ribnjak u prethodnoj godini koji je
Zakupnik obvezan dostaviti Zakupodavcu najkasnije do 10.4. tekuce godine......oeevimiiniiecnns
Ugovorne strane su suglasne da varijabilni dio zakupnine za 20.-tu (dvadesetu) godinu
zakupa dospijeva za pladanje 1.5.2044. godine, a podatak o ukupnom prihodu ostvaren
gospodarenjem kampa u prethodnoj godini Zakupnik je duZan dostaviti Zakupodavcu

najkasnije do 10.4.2044, 20AING...cwirrenesresmmrresessnisisssisseses vronsensans irrersre et sarasstesesnansassashe wwasens
Podatak o ukupnom prihodu koji je ostvaren gospodarenjem kampom Zakupnik je duZan
dostaviti u obliku revidiranog financijskog izvjie$ca za tu odiNU.....euiriniinion i,
Radi pladanja fiksnog i varijabilnog dijela zakupnme Zakupodavac ¢e ispostavljati raéun
Zakupniku..,.orroeeereerares s

Za nepotpune i neblagovremene uplate zaracunava se zakonska zatezna kamata ......................



Ugovorne sirane utvrduju da je Zakupnik, dana 30.9.2022. godine, uplatio jam&evinu u
iznosu od 158.224,50 kuna/21.000,00 EUR* (stopedesetosamtisuéadvjestodvadesetéetiri
kuneipedesetlipa/dvadesetjednutisuéueura)........‘.........................‘................................‘...............
Slijedom navedenog, prva zakupnina, uveéana za PDV, | umanjena za iznos jaméevine iznosi
6.538.496,25 kuna/867.750,00 EUR* (Sestmilijuna petstotridesetosam tisuéa é&etiristo
devedesetSest kuna i dvadesetpetlipa/osamsto§ezdesetsedamtisuéasedamstopedeseteura)
od ¢ega PDV iznosi 1.339.257,38 kuna/177.750,00 EUR* (milijun tristotridesetdevet
tisuéadvjestopedesetsedamkunaitridesetosamiipa/stosedamdesetsedamtisuéasedamstoped
@SQTRUTA) ... it i issness o5 555570 33 g on st s ars s s SmNSE Fb  iEL
....................................................................... CIANAK Tt mcermsmseusmmrmmaneemsemes merssessesessssmnssssneses o
Zakupnik je duZan pored zakupnine snositi i ostale tro$kove ( struja, plin, odvoz smeda,
komunalna naknada, vodna naknada i dr.), pristojbe, poreze i naknade vezane za koriStenje,
odréavanje i uredenje kampa na predjelt RIDAJaKe ..o oo, I

...................................................................................................................................................................

st CIANEK Bravonrens s ressssseesssessssssssssssesessssssssssmseseeeseeessessss
Zakupnik je duian dostaviti vaZfeéu neopozivu bankarsku garanciju kvalitetne banke
registrirane u RH ili u drZavi koja &ini europski gospodarski prostor, u visini 5.357.029,50
kuna/711.000,00 EUR* (petmilijunatristopedesetsedamtisuéadvadesetdevetkunaipedeset
lipa/sedamstojedanaesttisuéaeura) za svaku godinu za vrijeme trajanja zakupa......o oo

Za prvu godinu zakupa bankarska garancija se dostavlja u roku od 15 (petnaest) dana od
dana sklapanja ovog ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak sa rokom vazenja godine
dana ratunaju¢i od dana izdavanja. Ukoliko Zakupnik ne dostavi garanciju u skladu sa
odredbom stavka 1. i 2. ovog &anka u navedenom roku, ugovor ¢e se raskinuti, a Zakupnik
gubi pravo na povrat jaméevme
U roku od 8 {osam) dana od dana stupanja na shagu ovog ugovora, Zakupnik je duzan
dostaviti Zakupodavcu dodatak bankarske garancije dostavljene kao jamstvo za fiksnu
zakupninu za prvu godinu zakupa, kojim Ce se rok vazenja bankarske garancije produljiti tako
da bankarska garancija vrijedi godinu dana od dana stupanja ovog Ugovora na
SHVABU s tertus e en b b s1 k1 0 et R 0445 50 o e st et
Ukoliko Zakupnik ne dostavi dodatak garanciji u skladu sa odredbom stavka 3. ovog ¢lanka u
navedenom roku, ugovor ¢e se raskinuti, a Zakupodavac ée naplatiti bankarsku garanciju
dostavljenu kao jamstvo za prvu godinu ZAKUP B s senissssasmsssasseanssasesiesseses ses o sensssssmsssssseessssseesnes
Za naredna razdoblja nova bankarska garancija mora se dostaviti najkasnije 30 (trideset)
dana prije isteka roka valjanosti prethodno dostavljene garancije s dodatkom
garancue
U slu¢aju da se garancija ne dostavi u prethodno navedenom roku Zakupodavac ée raskinuti
ugovor o zakupu i ovlasten je naplatiti va¥eéu. bankarsku garanciju sa godi$njim iznosom
fikSNOG dijela ZAKUPNING.......vcocece oo ese st eest oo seeee s
Kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine Zakupnik je dufan u roku od 15 (petnaest) dana od
dana sklapanja Ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak na snagu dostaviti ovjerenu
bjanko zaduznicu na obrascu sa mogucnoscu upisa iznosa do 1.000.000,00 kuna/132.722,81
EUR* (milijunkuna/stotridesetdvijetisuéesedamstodvadesetdvaeuraiosamdesetjedaricent)..

Ovjerenu bjanko zaduZnicu dostavljenu kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine
Zakupodavac zadrZava dok Zakupnik ne izvrsi uplatu varijabilnog dijela zakupnine do 2044.

&
*Fiksni te¢a] konverzije: 7,53450 € f(.,-"\v e “‘f{:
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GRAD OMIS

Trg kralja Tomislava 5
21310 Omis

OIB: 49299622160
tel. 021/862-342

Kartica kupaca

prema nadnevku dokumenta / ispis po Sifri partnera

za partnere od 0829285 do 0829285
Ispis svih dokumenata / ukljuteno pogetno stanje

Za nivo ZAK ZAKUPI

Datum: 28.04.2023

Vrijeme:

744

ifra Naziv = —
| Dat.knjiz. ‘ Dokuml Opis Dat.dokuml Dat.dosp. ‘ Dat.plac. Duguje Potrazuje Saldo @
0829285 RUDAN d.o.0., MB: , OIB: 84430586938, 9. rujan 1/H , ZMINJ, 52341 Zminj, HRVATSKA
Prostor: 148318 Vrista: ZA ZAKUP
Adresa RIBNJAK, 0 BB, OMIS, 21310, Omi§, HR
01.01.2023  UPL [=22#11227 U=2 30.09.2022 30.09.2022 30.09.2022 0,00 21.000,00 -21.000,00 DA
01.03.2023 IRR 23/0000074 R=3243451 01.03.2023 05.03.2023 03.03.2023 888.750,00 0,00 867.750,00 DA
03.03.2023 UPL 1=23/10053 U=8 03.03.2023 03.03.2023 03.03.2023 0,00 867.750,00 0,00 DA
Ukupno za prostor: 888.750,00 888.750,00 0,00
Ukupno za partnera: 888.750,00 888.750,00 0,00
SVEUKUPNO: 888.750,00 888.750,00 0,00
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Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69, OIB: 53056966535 (dalje: Banka) izdaje
po nalogu i za racun Klijenta RUDAN d.o.0., Zminj (Opéina Zminj), 9. rujan 1/H, OIB: 84430586938 (u daljnjern tekstu:

Nalogodavac), a u korist GRAD OMIS, Trg kralja Tomislava 5, Omis, OIB: 49299622160 (u daljnjem tekstu: Korisnik)
sliedecu

GARANCIJU br.540722
za uredno pla¢anje obveza

1. Utvrduje se da je Nalogodavac u obvezi prema Korisniku s osnova Ugovora o zakupu kampa na predjelu
Ribnjak u Omisu, Klasa: 372-01/22-01/9, Urbroj: 2181-7-02-22-19, ovjerenog kod javnog bilieznika Radoslava
Vukovica dana 21.11.2022.g. pod Poslovnim brojem OV-5352/2022. Banka garantira pla¢anje temeljem ove
Garancije za uredno pla¢anje obveza u cijelosti ili djefomi¢no u slu€aju da Nalogodavac ne ispuni ugovorene
obveze na nadin kako ih je preuzeo.

2. Ovom Garancijom Banka se obavezuje bezuvjetno, neopozivo i na prvi pisani poziv Korisnika, bez prigovora,
isplatiti nojvise do iznosa od

5.357.029,50 kn
(slovima: petmilijunatristopedesetsedamtisu¢advadesetdevet kuna i pedeset lipa).

3. Banka ce uz uvjete iz ove Garancije isplatiti garantirani iznos djelomiéno ili u cijelosti na temelju sljedecih
dokumenata:

e  pisanog zahtjeva Korisnika za placanje u kojem ¢e navesti iznos &ije plac¢anje zahtjeva i kojim ¢e izrijekom
izjaviti da Nalogodavac nije ispunio obveze po osnovi iz tocke 1. ove Garancije.

4. Ova Garancija vazi do 25.11.2023.g. i svaki zahtjev za pla¢anje po ovoj Garanciji, zajedno s dokumentacijom iz
tocke 3. ove Garancije, mora biti zaprimljen od strane Banke unutar toga roka.

5. Poisteku roka vaZenja prestaje obveza Banke po ovoj Garanciji, bez obzira da i je ista vrac¢ena Bangi.

6. Sve obveze po ovoj Garanciji prestaju i ranije ako Banka dode u posjed izvornika ove Garancije. 1znimno, ako
Banka zaprimi izvornik ove Garancije zajedno s pisanim zahtjevom Korisnika za placanje, tada obveze Banke
po ovoj Garanciji ne prestaju povratom izvornika Garancije.

7. Zahtjev za placanje po ovoj Garanciji dostavlja se Banci preporuéenom posilikom ili direktno na urudzbeni
zapisnik Banke na adresu: Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb, Magazinska cesta 69.

8. Ova Garancija je neprenosiva.

9. U slucaju spora nadleZan je sud u Zagrebu.
10. Ova Garancija sastavljena je u jednom izvornom primjerku.

U Puli, 25.11.2022.g.
Banka:

Potpis \_ . @‘9 '-"ij"\

Ime i prezime: Samanta Prodan

Raiffeisen Funkcijo: Opunomodenik
BANIC 1968 Jo: Opunomot
Raiffeisenbank Ausiria d.d. 7 )
Zagrab ( ( -.)f ‘

Potpis \ YIS

Ime i prezime: Clara Quarantotto
Funkcija: Opunomocenik

Raiffcisenbanle Auvstria d.d. - HR 10000 Zogreb ~ Magazinska cesta 69 « Telofon: + 285 1 45 64 464 = Fax: 1385 1 4811 424 « E-mail.
info@rha.hr < Internet: www.rba.hr ¢ Swift; RZBHHRZX » Banka je upisana kod Trgovackog suda u Zagrebu pod matiénini brojem upisa (MBS):
030002366 = OIB: 53056966555 + POV iduntifikucijski broj (VAT No.): HR53056986535 = Temelini kapital: 3,621.432.000,00 kuna, uplacen je
u cijelosii, a podijelien je na 3.621.432 redovih dionica na ime, svaka nominalnog iznosa 1.000,00 kuna Uprava: Liana Keseri¢, Visnjo BoZinovi¢,
Georg Feldscher, Ante Odak « IBAN: HR0624840081000000013 koji se vodi kod Hrvatske narodne banke + Member of the Austrian Raiffeisen
Banking Group

RBAO44 07/2021
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Obrazac bjanko zaduznice — stranica 1.
BJANKO ZADUZNICA AP RS & WA

Do® _ 1.000.000,00___kn (slovima: ____milijunkuna

Du¥nik:® Tvrtka ili skraéena tvrtka/naziv/ime i prezime:

__RUDAN d.o.. _ I - 1 E
Sjediste/mjesto i adresa: _52341 Zminj, 9rqjan VH__ OIB 84430586938
DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate traZbine u iznosu od © kn (slovima:
k:una)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja tete od do dana isplate po stopi od

zaplijene svi njegovi ratuni kod banaka te da se novéana sredstva s tih racuna, u skladu s izjavom sadrzanom u ovoj ispravi,
izravno s ratuna isplate vjerovniku:® Tvrtka ili skraéena tvrtka/naziv/ime i prezime:
___GRAD OMI§
Sjediste/mijesto i adresa: 21310 Omi§ , Trg kralja Tomislava 5/1, OIB: 49299622160

Ova isprava izdaje se u jednom primjerku i ima u&inak rjedenja o ovrsi kojim se zapljenjuje traZbina po radunu i prenosi na

ovrhovoditelja,

Ovu bjanko zaduZnicu s.naknadno upisanim iznosom trazbine i podacima o vjerovniku Financijskoj agenciji (u daljnjem tekstu:
Agencija) s udincima dostave sudskog rjeSenja o ovrsi, dostavlja vjerovnik u l;zvomiku izravno, preporudenom postanskom
posiljkom s povratnicom neposrednom dostavom ili preko javnoga biljeznika. Dostavom ove bjanko zaduZnice zaplienjuje se
tra¥bina po radunu i prenosi se na vjerovnika po protcku roka od 60 dana od dana kada je isprava dostavljena Agenciji, ako
Agencija u tom roku ne zaprimi drukiju odluku suda. Na ovoj bjanko zaduznici ili u dodatnim ispravama uz nju, istodobno kad i

duznik ili naknadno, obvezu prema vjerovniku mogu preuzeti i druge osobe u svojstvu jamaca plataca, i to davanjem pisane

izjave koja je po svojem sadrZaju i obliku ista s izjavom duZnika.

Vjerovnik moZe svoja prava iz ove bjanko zaduZnice prenositi ispravom na kojoj je javno ovjerovljen njegov potpis na druge

osobe, koje u tom slugaju stjetu prava koja je po toj ispravi imao vjerovnik.
Na temelju ove bjanko zaduznice i dodatnih isptava uz nju vjerovnik moZe po svom izboru zahtijevati na nagin propisan Ovr$nim
zakonom, od Agencije naplatu svoje tra¥bine od duznika ili jamaca plataca, ili i od duZnika i jamaca plataca,----=-ss=-emas===sammn-mm

Vijerovnik moze od Agencije zahtijevati da mu vrati ovu bjanko zaduZnicu ako njegova traZbina nije u cijelosti namirena. U tom

"ée sludaju Agencija naznagiti na toj bjanko zaduZnici iznos trodkova, kamata i glavnice koji je naplacen. Ako je vjerovnik u

cijelosti namirio svoju trazbinu prema ovoj bjanko zaduZnici Agencija ¢e obavijestiti o tome duZnika ili jamca platca i na njegov

mu je zahtjev predati.

Ova bjanko zaduZnica ima svojstvo ovrine isprave na temelju koje se moZe traZiti ovrha protiv duZnika ili jamaca plataca na

drugim predmetima ovrhe.
Ova bjanko zaduznica istinita je u pogledu svojeg sadrZaja ako je vjerovnik naknadno upisao iznos trazbine koji je manji ili
jednak onome za koji mu je duznik dao suglasnost u trenutku kada je potvrdena kod javnog biljeznika te podatke o vjerovniku.---

Duznik odnosno jamac platac je suglasan i pristaje da mu javni biljeZnik, nakon potvrde, izda izvomik ove bjanko zaduZnice
sukladno odredbi lanka 50, stavak 2. Zakona o javnom biljeznidtvu (»Narodne novine« 78/93, 29/94, 162/98, 16/07, 75/09,
120/16). .

Mjesto i datum izdavanja: ©

ZMINJ, 25.11.2022

Napomena: lznos trazbine upisuje se brojkom i slovima. Ostali brojevi i datumi upisuju s¢ samo brojkom, Rodeno ime i datum rodenja se ne
upisuju. Prazna mjesta u tekstu nije potrebno popuniti crtama, osim ako se nalaze unutar retenice

I Mo¥e se upisati: do 5.000,00 kn, do 10.000,00 kn, do 50.000,00 kn, do 100.000,00 kn, do 500.000,00 kn ili do 1.000.000,00 kn

4 Zatezne kamate mogu teéi najranijc od dana izdavanja ove zaduZnice

Podatke pod 1., 2. i 6, popunjava duZnik; podatke pod 3. papunjava vjerovnik, a podatke pod 5. moZe popuniti duZnik prigodom izdavanja ove
zaduZnice, a moZe naknadno i vjerovnik *



UEINKGVITD UPRAVLIANJE ENERGENTIMA
RUDAN d.o.0.

GRAD OMIS

PREDMET: zahtjev za povrat bankarske garancije i

Sklapanje 2. Dodatka ugovoru

Postovani,

Sukladno ¢lanku 8 Ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak u Omisu od 21. studenoga
2022., Rudan d.o.0. kao zakupnik dostavio je dana 5. 12. 2022. neopozivu bankarsku garanciju
broj: 540722 kao i Dodatak br. 1 istoj.

1. Dodatkom ugovoru o zakupu kampa na predjelu Ribnjak u Omisu utvrdeno je da ugovor
stupa na snagu 28. 2. 2023, godine.

Obzirom da je dospijece zakupnine odredeno do 5. u mjesecu u odnosu na mjesec kad je ugovor
stupio na snagu, zakupnik Rudan d.0.0. je dana 3. oZujka 2023. uplatio zakupninu za razdoblje
od 28. 2. 2023. do 28. 2. 2024.

Kako je zakupnina (fiksni dio) za prvih godinu dana zakupa plaéena, a dostavljena bankarska
garancija je bila sredstvo osiguranja pla¢anja te zakupnine, vierujemo da viSe ne postoje razlozi
za zadrZavanje bankarske garancije pa Rudan d.0.0. podnosi zahtjev za povrat bankarske
garancije broj: 540722 kao i Dodatak br. 1 istoj.

Zakupnik Rudan d.o.0. spreman je pladati najkasnije 30 dana prije dospijeca, ¥to znadi
najkasnije do 31. 1. za narednih godinu dana zakupa.

Stoga, a kako ée zakupnina biti placena mjesec dana prije isteka godine dana za koju je
zakupnina ve¢ ranije bila pladena, time je otklonjena potreba za dostavom nove bankarske
garancije. Dakle niti u jednom trenutku nece postojati potreba za davanje sredstva osiguranja
placanja (bankarske garancije) jer ¢e zakupnina biti ve¢ unaprijed plaéena.

U tom smislu predlaZemo sklapanje 2. Dodatka Ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak
u Omi¥u u kojim ée biti izmijenjen &lanak 8. ovog Ugovora na naéin da isti glasi:

Rudan d.a.0., 9. rufan 1/H, Zmin| 52341 MB: 0699837 OIB: B4430586938 Ternel|ni kapltal: 6.043.771,98 EUR - uplaten u cilelosti
Tel: 052 B45 500, Fax: 052 814 333 IBAN: HRBG624840081106726800 Treovack sud u Rijed - stalna sluzba u Pazinu
www.rudan.com MBS D40116368 Predsjednik Uprave: Danifel BentI¢

Clanovi Unrave: Graciano Rudan, Raberta Rudan Burglé, Goran Fabris
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Clanak 8

Zakupnik je dufan dostaviti vafeéu neopozivu bankarsku garanciju kvaliletne banke
registrirane u RH ili u drZavi koja &ini europski gospodarski prostor, u visini 711.000,00 EUR
(sedamstojedanaesttisuéaeura).

Za prvu godinu zakupa bankarska garancija se dostavija u roku od 15 (petnaest) dana od dana
sklapanja ovog ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak sa rokom vaZenja godine dana
racunajuli od dana izdavanja. Ukoliko odabrani ponuditelj ne dostavi garanciju u skladu sa
odredbom stavka 1. i 2. ovog élanka u navedenom roku, ugovor ée se raskinuti, a ponuditelj
gubi pravo na povrat jamcevine.

Ako zakupnik izvr$i plaéanje cjelokupnog iznosa fiksne zakupnine u roku iz &. 5. st. 1. ovog
Ugovora za prvu godinu zakupa, Zakupodavac ée vratiti bankarsku garanciju za tekuéu godinu
koju je Zakupnik prethodno dostavio kao osiguranje placanja fiksnog dijela zakupnine za prvu
godinu zakupa s obzirom da uplatom cjelokupnog fiksnog dijela zakupnine prestaje potreba za
OSIGUIANTEN ISTOE wivusmranseswmszsmiasins ins witosarsinaod Wb anaisit SoE s i s o b b o iaticis

Za svaku sljede¢u godinu zakupa, Zakupnik je duzan dostaviti novu vafetu neopozivu
bankarsku garanciju kvalitetne banke registrirane u RH ili u drfavi koja Cini europski
gospodarski prostor, u visini 711.000,00 EUR (sedamstojedanaesttisu¢aeura) za svaku godinu
za vrijeme trajanja zakupa, najkasnije 30 dana prije dospijeéa platanja zakupnine za narednu
godinu, odnosno do 5. 2. tekuée godine. Ugovorne strane Ce zapisnicki konstatirati predaju
bankarske garancije Zakupniku od strane Zakupodavca, odnosno Zakupodaveu od strane
Zakupnika. Ako zakupnik izvr$i plaéanje cjelokupnog iznosa fiksne zakupnine u roku za svaku
godinu zakupa, Zakupodavac ée vratiti bankarsku garanciju za tekuéu godinu koju je Zakupnik
prethodno dostavio kao osiguranje platanja fiksnog dijela zakupnine za tu godinu zakupa s
obzirom da uplatom cjelokupnog fiksnog dijela zakupnine prestaje potreba za osiguranjem
istog.

U slucaju da se garancija ne dostavi u prethodno navedenom roku Zakupodavac ée raskinuti
ugovor o zakupu i ovilasten je naplatiti vateéu bankarsku garanciju sa godisnjim iznosom
fiksnog dijela zakupnine.

Zakupnik nije obvezan dostaviti novu vazeéu neopozivu bankarsku garanciju kvalitetne banke
registrirane u RH ili u drZavi koja &ini europski gospodarski prostor, u visini 711.000,00 EUR
(sedamstojedanaesttisu¢aeura) za svaku godinu za vrijeme trajanja zakupa, najkasnije 30 dana
prije dospijeéa placanja zakupnine za narednu godinu, odnosno do 5. 2. tekuée godine, ako
najkasnije do 31. 1. tekube godine plati zakupninu (fiksni dio) za tu godinu, obzirom tom
uplatom prestaje potreba za osiguranjem plaéanja zakupnine.

Kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine Zakupnik je duzan u roku od 15 dana od dana
sklapanja ugovora o zakupu kampa na predjelu Ribnjak na snagu dostaviti ovjerenu bjanko

Rudan d.o.0,, 9. rujan ¥/H, Zmin| 52341 MB: 0659837 OIB: 844305686938 Terneljni kapital: 6.043.771,96 EUR - uplacen u cljelost]
Tel: 052 B45 500, Fax: 052 B14 333 IBAN: HR862484008N106726800 Trgovatk sud v Rijec! - stalna sluzba u Pazinu
www.rudsn.com MBS 04016988 Preds|ednik Uprave: Danljel Bendic

Clanovi Ubrave: Graciano Rudan. Roberta Rudan Burgic, Goran Fabris



)rudan EN(] @ ©) A

ULINKDOVITO UPRAVLIANIE ENERGENTIMA

zaduZnicu na obrascu sa moguéno§éu upisa iznosa do 132.722,81 EUR (
stotridesetidvijetisucesedmatstodvadestidvaeuraiosamdesetijedancent).

Ovjerenu bjanko zaduznicu dostavijenu kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine Zakupodavac
zadrZava dok Zakupnik ne izvr§i uplatu varijabilnog dijela zakupnine do 2044, godine.

Molimo da navedeni prijedlog izmjene &lanka shvatite samo kao pojasnjenje na$ih zahtjeva te
smo u svakom slu¢aju spremni prihvatiti isti i u korigiranom obliku uz molbu da se prihvate
nasi prijedlozi.

S postovanjem,

U Zminju, 27. travnja 2023.

/
Rudan d.c.0., 9. rujan ¥H, Zmin| 52341 MEB: D699837 OIB: B4430586938 Temelin! kapital: 6.043.771.98 £UR - uplaten u cijelosti
Tel: 052 B45 500, Fax: 052 814 333 IBAN: HRBG24840081106726800 Trgovatkl sud u Rijeci - stalna sluzba u Pazinu
www.rudan.com MBS 040116968 Predsjednlk Uprave: Danijel Ben&i¢

Clanovl Uprave: Graclano Rudan, Roberta Rudan Burklé, Goran Fabris



